
PARAFIA icksi NISKOi1 
p.w. św. Jadwigi Królowej 
Skwer Sw. a— 1  (lwi L. , upri skiezeigit OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

25-430 Kielce 
te!. 41 331-88-B8 

PLIIREME1caśd6SubiolResp41410004144,11erty:  
Ofertę  należy wypełnić  wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranielniepobieranies" oznacza, że należy skreślić  niewłaściwą  odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pe4Reranie łniepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta 

Miasto Kielce 

Tryb, w którym złożono ofertę  Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Rodzaj zadania publicznego')  Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

Tytuł  zadania publicznego Profilaktyka narkomanii przez sztukę  „Nie mów, nie czuj, nie ufaj". 

Termin realizacji zadania publicznego21  
Data 
rozpoczęcia 

1.12.2017 r Data 
zakończenia 

15.12.2017 r 

II. Dane oferenta (-ów) 

ł. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) 

Parafia Rzymskokatolicka Sw. Jadwigi Królowej w Kielcach 
NIP: 657 — 186 — 55 — 87 REGON: 040048636 
Adres: ul.: Skwer św. Jadwigi Królowej 1 	25-430 Kielce 
województwo: świętokrzyskie 
tel.: 41/ 331 — 88 — 88 e-mail: jadwiga.kielce@gmail.com• http://www.jadwiga-parafia.kielce.opoka.org.pl/news.php  
numer rachunku bankowego: 70124044161111000049602432 nazwa banku: Bank PKO 5.A 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 
tym dane osób upoważnionych do 
składania wyjaśnień  dotyczących oferty (np. 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 
numer faksu, adres strony internetowej) 

nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta 
ks. Andrzej Kaszycki — Proboszcz parafii 
ks. Krzysztof Dziurzyński 

nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio 
wykonujqcej którym mowa w ofercie: 
Parafia Rzymskokatolicka św. Jadwigi Królowej w Kielcach, 
Skwer św. Jadwigi Królowej 1 25-430 Kielce 
Tel. 41 / 331 — 88 — 88 

osoba upoważniona do składania wyjaśnień  dotyczących oferty 
Ks. Krzysztof Dziurzyński tej. 606 716 692 e-mail:xdziurkacz@wp.pl  
Aleksandra Klusek-Gebska tel 885 735 920 
e-mail: adekwatna@poczta.onetal  

Rodzaj zadania zawiera się  w zakresie zadań  określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 
Termin realizacji zadania nie może być  dłuższy niż  90 dni. 
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Zakres rzeczowy zadania publicznego 

ł. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego  

„Profilaktyka narkomanii przez sztukę  „Nie mów, nie czuj, nie ufaj" to projekt mający na celu 

przeciwdziałanie uzależnieniom wśród uczniów klas II i III gimnazjum w Szkole Podstawowej Nr 39 

w Kielcach (około 400 osób). 

Zadanie realizowane będzie w terminie od 1.12.2017 r do 15.12.2017 r. 

Projekt zakłada realizację  profilaktycznego przedstawienia teatralnego pt. „Nie mów, nie czuj, nie ufaj" 

według scenariusza i w reżyserii Aleksandry Klusek-Gębskiej (pedagoga, reżysera wielu autorskich 

przedstawień, profilaktyka uzależnień  — ukończony program profilaktyczny „Veto wobec przemocy, 

alkoholu, narkotyków", studium apostolstwa trzeźwości). Spektakl przygotowany zostanie przez 

młodzież  z Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z parafii św. Jadwigi Królowej w Kielcach - 20 osób 

pod kierunkiem ks. Krzysztofa Dziurzyńskiego - opiekuna parafialnego KSM. Scenariusz spektaklu dotyka 

problematyki rodziny dysfunkcyjnej, wspdłużaleznienia i czynników wpływających na rozwój 

uzależnienia. Po przedstawieniu przeprowadzone zostaną  warsztaty profilaktyczne „By być  wolnym i 

odpowiedzialnym" przez Barbarę  Lisowską  — psychologa - specjalistę  terapii uzależnień. Celem 

warsztatów jest: zapoznanie uczniów z definicją  uzależnienia; uświadomienie wychowankom wpływu 

środków uzależniających na życie człowieka; uświadomienie psychicznych i środowiskowych czynników 

wpływających na rozwój uzależnienia; edukacja na temat konsekwencji zdrowotnych, społecznych i 

prawnych związanych z używaniem narkotyków. Zajęcia profilaktyczne stanowić  będą  doskonałe 

dopełnienie i podsumowanie treści przekazanych poprzez sztukę  teatralną. 

Miejscem realizacji zadania będzie sala teatralna w kościele św. Jadwigi Królowej w Kielcach. Sala 

wyposażona jest w scenę, widownie na 200 osób, elektryczną  kurtynę, oświetlenie sceniczne, rzutnik, 

laptop, 2 kolumny. Z niniejszej oferty zakupiony zostanie sprzęt nagłaśniający, który pozwoli na 

profesjonalne przygotowanie spektaklu. Zapewni również  trwałość  rezultatów zadania, gdyż  będzie 

służył  w kolejnych przedstawieniach realizowanych przez młodzież  z Katolickiego Stowarzyszenia 

Młodzieży, a które już  na trwałe wpisały się  w kalendarz imprez na terenie miasta Kielce. 

Harmonogram projektu obejmuje następujące etapy: 

ł. 1.12.2017 — 12.12.2017 - przygotowanie spotkania profilaktycznego (zakup sprzętu nagłaśniającego, 

działania związane z reżyserią, współpraca z dyrekcją  i nauczycielami Szkoty Podstawowej Nr 39 

w Kielcach); 
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13.12.2017 — realizacja spotkań  profilaktycznych w sali teatralnej w kościele św. Jadwigi Królowej w 

Kielcach (spektakl „Nie mów, nie czuj, nie ufaj" oraz warsztaty profilaktyczne ze specjalistą  terapii 

uzależnień  — psychologiem). Odbędą  się  oddzielne spotkania dla klas drugich i trzecich gimnazjum 

(łącznie ok. 400 uczniów); 

14.12.2017 — 15.12.2017 — promocja wydarzenia w lokalnych mediach oraz na stronie internetowej 

Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, zakończenie projektu. 

Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży ma bogate doświadczenie w realizacji przedstawień  teatralnych. 

W latach 2011 — 2017 młodzież  przygotowała ponad 12 spektakli o różnorodnej tematyce (spektakle 

historyczne, dramaty, komedie, przedstawienia okolicznościowe) dla szerokiego grona odbiorców, 

głównie mieszkańców Kielc. Wydarzenia te promowane były w mediach lokalnych, ale również, jak w 

przypadku spektaklu pt. „Chrzest Polski" w ogólnopolskich. Przedstawienia zyskiwaty bardzo pochlebne 

recenzje. Poprzez sztukę, młodzież  promowała wartości, tradycję, kulturę, uczyła i bawiła. Dla całej 

społeczności uczniowskiej Gimnazjum Nr 7 w Kielcach (obecnie Szkoła Podstawowa Nr 39) w roku 2016 

młodzież  zaprezentowała sztukę  pt. „Królowa Miłosierdzia". Sztuka pt. „Nie mów, nie czuj, nie ufaj" 

stanowi kolejny krok w działalności teatralnej Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Młodzi artyści 

zaangażowani w przygotowanie przedstawienia chcą  poprzez ekspresję  sceniczną  przestrzec młodzież  

przed sięganiem po używki. Jest to działanie profilaktyczne, które swym zasięgiem obejmuje nie tylko 

odbiorców dzieła, ale również  jego wykonawców. Spotkanie z doświadczonym psychologiem, który na 

co dzień  pracuje jako specjalista terapii uzależnień  od narkotyków dopełni wiedzę  i zwiększy efekt 

profilaktyczny zadania. 

Parafia Św. Jadwigi Królowej w Kielcach ma bogate doświadczenie w realizacji zadań  dofinansowanych 

przez Miasto Kielce. 

 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

 

Rezultaty zadania publicznego: 

profilaktyka narkomanii wśród młodzieży - przeciwdziałanie uzależnieniom wśród uczniów klas II i II 
gimnazjum w Szkole Podstawowej Nr 39w Kielcach (około 400 osób), 
zorganizowanie 2 spotkań  profilaktycznych (dla 400 osób - uczniów klas II i III gimnazjum w Szkoli 
Podstawowej Nr 39w Kielcach), 

przygotowanie profilaktycznej sztuki „Nie mów, nie czuj, nie ufaj" i zaprezentowanie jej w trakcie 2 spotka, 
[ 	profilaktycznych, 

przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych „By być  wolnym i odpowiedzialnym" dla uczniów klas II i klas II 
gimnazjum w Szkole Podstawowej Nr 39w Kielcach (około 400 osób) w trakcie 2 spotkań  profilaktycznych, 
doposażenie sali teatralnej w kościele św. Jadwigi w sprzęt nagłośnieniowy (zapewni to trwałość  projektu 
gdyż  zakupione wyposażenie służyć  będzie realizacji przedstawień  teatralnych przygotowywanych prze; 
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży dla szerokiego grona odbiorców z miasta Kielce), 

promocja dobrych praktyk — promocja wydarzenia w lokalnych mediach i na stronie internetowej Katolickiegc 
Stowarzyszenia Młodzieży. 
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 
istnieje możliwość  dodania kolejnych wierszy) 

Lp. 

Rodzaj kosztu Koszt całkowity 

(z0 

do poniesienia 

z wnioskowanej 

dotacji')  

(zł) 

do poniesienia 

ze środków 

finansowych 

własnych, środków 
pochodzących z 
innych źródeł, 

wkładu osobowego 

lub rzeczowego')  
(zł) 

i. 
Wynagrodzenie specjalisty terapii uzależnień  150,00 zł  150,00 z1 0,00 

2 
Sprzęt nagłośnieniowy: 
(mikrofony pojemnościowe — 4 szt, kabel wielożylowy 
— 1 szt., mikser cyfrowy — 1 szt itp.) 

5250,00 z1 5250,00 zł  0,00 

3 
Poczęstunek 300,00 d 300,09 zł  0,00 

4 
Scenografia, 	kostiumy 	(oświetlenie, 	rekwizyty, 
dekoracje, przedłużacze, narzędzia, taśma itp.) 

300,00 d 300,00 zł  0,00 

Koszty ogółem: 
6000,00 zł  6000,00 zł  o,00 

Oświadczam(-y), że: 
proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
w ramach składanej oferty przewidujemy pobiesnielniepobieranie* świadczeń  pieniężnych od adresatów zadania; 
wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są  zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
oferent/afer-6~i* składający niniejszą  ofertę  nie zalega (-ją)lzalegai-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  
podatkowych; 

oferentiefefenei* składający niniejszą  ofertę  nie zalega (-ją)*/alega4-jąg z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne. 

(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń  woli w Imieniu oferenta) 

Data  	 2C)/I  

Załącznik: 
- potwierdzona za zgodność  z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

3)  Wartość  kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć  1.0 000 zł. 
41W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 

4 



KURIA DIECEZJALNA W KIELCACH 

ul. Jana Pawła H nr 3. 25-025 Kielce 

Kielce, dnia 8 listopada 2017 r. 

Nr PKXLI - 41/17 

ZAŚWIADCZENIE 

Kuria Diecezjalna w Kielcach zaświadcza, że Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

św. Jadwigi Królowej w Kielcach - zgodnie z Ustawą  z dnia 17 maja 1989 r., 

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego / Dz. U. z23.05.1989 r. nr 29, poz 154, art. 

7,p. 1, p.p. 5/- posiada osobowość  prawną  

Ksiądz Andrzej Kaszycki, syn Stanisława i Anieli z d. Ożóg, urodzony 

30 maja 1963 r. w Skawinie, pełni funkcję  proboszcza w/w parafii i jest jej organem 

prawnym /por. gt. Dz U., art. 7, p.3, pp.5 I uprawnionym do podejmowania wszelkich 

działań  prawno — administracyjnych (występowanie w imieniu parafii przed bankami, 

organami administracji państwowej i samorządowej, urzędami skarbowymi, sądami oraz 

osobami fizycznymi). 

c 	itoccź-r—t---P\ 
Ks. Sebasti Wieczorek 
NOTARIUSZ KURII 
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